

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้าง/ปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้าง/ปรับปรุง สนามกีฬา

สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่ามะเขี้ยว / เทศบาลตำบลท่ามะเขี้ยว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,530,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 1,904 ตร.ม. และ สนามกีฬาหญ้าเทียม ขนาด 540 ตร.ม.

ปรับปรุงพื้นสนามบาสเกตบอล พื้นที่ 1,200 ตร.ม. ก่อสร้างอาคาร ประกอบการแข่งขึ้น ขนาด 217.50 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,566,963.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรุตม์ นิโครธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เบญจวรรณ สมบุตร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

7.3 นภารัตน์ สุรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

วรุตม์ นิโครธ

02 สิงหาคม 2565 14:30:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างสัมมา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่ไอรอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬาอโยธยา ตำบล ท่ามะปรางค์ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะปรางค์ / เทศบาลตำบลท่ามะปรางค์	
คำนวณราคาจากทางใด	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					621,868.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								621,868.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 621,868.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิวัฒน์ ฐิติคุณ

02 สิงหาคม 2565 14:58:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานปรับระดับพื้น - งานปรับระดับพร้อมเบสที่พื้นสนาม งานเสาไฟสปอร์ตไลท์ - ดินลูกรัง - ทราดยาง - คอนกรีตชง - คอนกรีต 200 ksc - งานประอบและติดตั้งไม้แบบ - เหล็กเส้นกลม วัสดุย่อย ขนาด ๓๓. 12 มม. - เหล็กเส้นกลม วัสดุย่อย ขนาด ๓๓. 9 มม. - สวดฐานเหล็ก - เหล็ก 900x900x25 mm	174,000 10,800 1,450 750 8,640 25,900 180 0.70 7,550 6,480	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. คัน คัน กก. ตร.ม.	0.00 0.00 84.11 1,135.00 1,400.00 297.31 29,356.26 29,582.31 37.38 4,293.00	0.00 0.00 121.95 851.25 12,096.00 7,760.32 5,284.12 2,070.76 282.21 27,818.64	99.00 148.00 91.00 398.00 306.00 133.00 3,300.00 4,100.00 0.00 0.00	17,226.00 1,598.40 253.91 1,140.75 2,643.84 3,444.70 594.00 287.00 0.00 0.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กสามเหลี่ยม 300x100x12 มม.	560	ตร.ม.	2,061.00	1,154.16	0.00	0.00	1,154.16	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กเหลก	54,440	กท.	0.00	0.00	10.00	544.40	544.40	
	- L Bolt 25x600 มม.	56,000	เส้น	218.00	12,208.00	0.00	0.00	12,208.00	
	- เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 2.0 มม.	190,000	ม.	230.52	43,798.80	0.00	0.00	43,798.80	
	- ค่าแรง เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 2.0 มม.	1,020,000	กท.	0.00	0.00	12.00	12,240.00	12,240.00	
	- สังกะสีฉิม	59,000	ตร.ม.	62.00	3,658.00	35.00	2,065.00	5,723.00	
	- สังกะสีฉิม	59,000	ตร.ม.	49.00	2,891.00	38.00	2,242.00	5,133.00	
	- เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว ทน 2.0 มม.	329,000	ม.	176.52	58,075.08	0.00	0.00	58,075.08	
	- ค่าแรง เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว ทน 2.0 มม.	1,362,000	กท.	0.00	0.00	12.00	16,344.00	16,344.00	
	- สังกะสีฉิม	75,620	ตร.ม.	62.00	4,688.44	35.00	2,646.70	7,335.14	
	- สังกะสีฉิม	75,620	ตร.ม.	49.00	3,705.38	38.00	2,873.56	6,578.94	
	- เหล็กฉาก ขนาด 3 นิ้ว ทน 6.0 มม.	12,000	ม.	269.73	3,236.76	0.00	0.00	3,236.76	
	- ค่าแรง เหล็กฉาก ขนาด 3 นิ้ว ทน 6.0 มม.	82,200	กท.	0.00	0.00	12.00	986.40	986.40	

รวม 51,100

02 สิงหาคม 2565 14:58:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	3.600	ตร.ม.	62.00	223.20	35.00	126.00	349.20	
	- สีน้ำเงิน	3.600	ตร.ม.	49.00	176.40	38.00	136.80	313.20	
	งานเสา Cx								
	- สิ้นสุด	1.320	ตร.ม.	0.00	0.00	148.00	395.36	195.36	
	- ทราดพยาง	240	ตร.ม.	84.11	20.18	91.00	21.84	42.03	
	- ขอบแก้วพยาง	120	ตร.ม.	1,135.00	136.20	398.00	47.76	183.96	
	- ขอบแก้ว 240 Ksc	1.320	ตร.ม.	1,400.00	1,848.00	306.00	403.92	2,251.92	
	- งานประกอบขอบเหล็กตั้งไม้แบบ	8.650	ตร.ม.	297.31	2,571.73	133.00	1,150.45	3,722.18	
	- เหล็กเส้นขนาด 16 ไร่ข้อย ขนาด ศก. 12 มม.	0.76	ตัน	29,356.26	2,054.93	3,300.00	231.00	2,285.94	
	- เหล็กเส้นขนาด 16 ไร่ข้อย ขนาด ศก. 9 มม.	0.20	ตัน	29,582.31	5,916.46	4,100.00	82.00	6,73.65	
	- ราวตุ้มเหล็ก	2.760	ตร.	37.38	103.16	0.00	0.00	103.17	
	- เพลา 600x600x15 mm.	2.200	ตร.ม.	2,576.38	5,668.03	0.00	0.00	5,668.04	
	- เพลาสามเหลี่ยม 150x50x9 mm.	1.20	ตร.ม.	1,545.83	1,854.99	0.00	0.00	1,85.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค้ำแรงยึดตั้งเข็มนาฬิกา	11,680	กค.	0.00	0.00	10.00	116.80	116.80	
	- L Bolt 25x600 mm.	24,000	อัน	218.00	5,232.00	0.00	0.00	5,232.00	
	- เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว พหนา 2.0 มม.	126,000	ม.	176.52	22,241.52	0.00	0.00	22,241.52	
	- ค้ำแรง เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว พหนา 2.0 มม.	521,600	กค.	0.00	0.00	12.00	6,259.68	6,259.68	
	- สังกะสี	28,980	คต.ม.	62.00	1,796.76	35.00	1,016.30	2,811.06	
	- สังกะสี	28,980	คต.ม.	49.00	1,420.02	38.00	1,101.24	2,521.26	
	- เหล็กกลม ขนาด 1 1/2 นิ้ว พหนา 2.0 มม.	196,000	ม.	91.55	18,126.90	0.00	0.00	18,126.90	
	- ค้ำแรง เหล็กกลม ขนาด 1 1/2 นิ้ว พหนา 2.0 มม.	429,660	กค.	0.00	0.00	12.00	5,155.92	5,155.92	
	มธ.								
	- สังกะสี	25,740	คต.ม.	62.00	1,595.88	35.00	900.90	2,496.78	
	- สังกะสี	25,740	คต.ม.	49.00	1,261.26	38.00	976.12	2,239.38	
	งานเสา Cy								
	- สังกะสี	320	คต.ม.	0.00	0.00	148.00	47.36	47.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																												
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																														
	- คอนกรีต 240 ksc	320	ลบ.ม.	1,460.00	448.00	306.00	97.92	545.92																																																																																														
	- งานประกอบและติดตั้งแบบ	4300		- เหล็กเส้นกลม มีรีเบิน ขนาด ศก. 9 มม.	015	ตัน	29,582.31	443.73	4,100.00	61.50	1,850.33			- สวมผูกเหล็ก	450	กช.	37.38	16.82	0.00	0.00	10.82			- เหล็ก 300x350x9 มม.	540	ค.ม.	1,545.83	834.74	0.00	0.00	834.75			- L Bolt 12 มม. พร้อมอุปกรณ์	24,000	อัน	35.00	840.00	0.00	0.00	840.00			- เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 3.2 มม.	42,000	ค.	383.37	16,101.54	0.00	0.00	16,101.54			- ค่าแรง เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 3.2 มม.	368,760	กช.	0.00	0.00	12.00	4,425.12	4,425.12			- สิ้นเปลือง	13,200	ค.ม.	62.00	818.40	35.00	462.00	1,280.40			- สิ้นตัน	13,200	ค.ม.	49.00	646.80	38.00	501.60	1,188.40			งานชั้น S1 (Floor 4/1)										- คอนกรีต 240 ksc	68,000	ลบ.ม.	1,400.00	95,200.00	306.00	20,808.00	116,008.00	
	- เหล็กเส้นกลม มีรีเบิน ขนาด ศก. 9 มม.	015	ตัน	29,582.31	443.73	4,100.00	61.50	1,850.33																																																																																														
	- สวมผูกเหล็ก	450	กช.	37.38	16.82	0.00	0.00	10.82																																																																																														
	- เหล็ก 300x350x9 มม.	540	ค.ม.	1,545.83	834.74	0.00	0.00	834.75																																																																																														
	- L Bolt 12 มม. พร้อมอุปกรณ์	24,000	อัน	35.00	840.00	0.00	0.00	840.00																																																																																														
	- เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 3.2 มม.	42,000	ค.	383.37	16,101.54	0.00	0.00	16,101.54																																																																																														
	- ค่าแรง เหล็กกลม ขนาด 4 นิ้ว ทน 3.2 มม.	368,760	กช.	0.00	0.00	12.00	4,425.12	4,425.12																																																																																														
	- สิ้นเปลือง	13,200	ค.ม.	62.00	818.40	35.00	462.00	1,280.40																																																																																														
	- สิ้นตัน	13,200	ค.ม.	49.00	646.80	38.00	501.60	1,188.40																																																																																														
	งานชั้น S1 (Floor 4/1)																																																																																																					
	- คอนกรีต 240 ksc	68,000	ลบ.ม.	1,400.00	95,200.00	306.00	20,808.00	116,008.00																																																																																														

รวม ปีโครงการ

02 สิงหาคม 2565 14:58:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh สก. 4 มม. @ 0.20 มม.	680.000	ตร.ม.	35.80	24,344.00	5.00	3,400.00	27,744.00		
	- งานประกอบตะแกรงเหล็กตั้งไม้แบบ	10.800	297.31	3,210.94	133.00	1,436.40	4,647.35			
	- เหล็กเส้นกลม มีว้อยขนาด สก. 12 มม.	.150	ตัน	29,356.26	4,403.43	3,300.00	495.00	4,898.44		
	- ราวผูกเหล็ก	4.050	กก.	37.38	173.81	0.00	0.00	173.82		
	งานदानขอบสนาม G81									
	- คอนกรีต 200 KSC	9.660	ลบ.ม.	1,400.00	13,524.00	305.00	2,955.96	16,479.96		
	- งานประกอบตะแกรงเหล็กตั้งไม้แบบ	110.400	ตร.ม.	297.31	32,823.02	133.00	14,683.20	47,506.22		
	- เหล็กเส้นกลม มีว้อย ขนาด สก. 9 มม.	8.30	ตัน	29,582.31	24,553.31	4,100.00	3,403.00	27,956.32		
	- เหล็กเส้นกลม มีว้อย ขนาด สก. 6 มม.	.250	ตัน	30,598.29	7,649.57	4,100.00	1,025.00	8,674.57		
	- ราวผูกเหล็ก	32.140	กก.	37.38	1,201.39	0.00	0.00	1,201.39		
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	262,631.03	483,406.10	34,651.00	138,462.50	621,868.75		
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							621,868.75		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสวนเม็กหา (งานซ่อมรถยก งานซ่อมรถคน สาขาป่าสักชลสิทธิ์)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะภวศรศาสตร์ก่อสร้างการก่อสร้างปรับปรุง สวนเม็กหา สวนฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชำมะฮี โครงการก่อสร้างปรับปรุง สวนเม็กหา สวนฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ชุมหัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหำมะฮี / เทศบาลตำบลหำมะฮี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัด		คำนวณงาน		รวมคำวัด และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นสนาม		ตรม					2,474,005.20	
2	งานระบบระบายน้ำ		ตรม					478,772.72	
3	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง		ตรม					145,133.49	
รวมคำวัดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,097,911.41	

หน่วย : บาท

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

3,097,911.41

บาท ต่อ 1 หน่วย

วราวุธ นิลโคตร

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นสนาม								
	- วัสดุรองพื้นสนามหญ้าเทียม	2,444.000	ตร.ม.	250.00	611,000.00	55.00	134,420.00	745,420.00	
	- หญ้าเทียมปูทับโกลสตี	1,904.000	ตร.ม.	400.00	761,600.00	60.00	114,240.00	875,840.00	
	- หญ้าเทียมปูสีเขียว	540.000	ตร.ม.	400.00	216,000.00	60.00	32,400.00	248,400.00	
	- หญ้าจริง (หญ้าหนวดแมว) ปูเต็มเส้น	688.000	ตร.ม.	50.00	34,400.00	0.00	0.00	34,400.00	
	- บล็อกสนาม	348.000	ตร.ม.	289.90	100,885.20	55.00	19,140.00	120,025.20	
	- หญ้าจริง (หญ้าหนวดแมว) ปูใบเล็ก	174.000	ตร.ม.	80.00	13,920.00	0.00	0.00	13,920.00	
	- พื้นผิว Epoxy ทน 1.50 มม. พร้อมดีเส็น (สนามบาสเกตบอล) งานปูหญ้าดี	680.000	ตร.ม.	450.00	306,000.00	0.00	0.00	306,000.00	
	- พื้นผิว Epoxy ทน 0.50 มม. (รอบสนามบาสเกตบอล) งานล้างดี	520.000	ตร.ม.	250.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	รวมค่างานพื้นสนาม	-	-	2,169.90	2,173,805.20	230.00	300,200.00	2,474,005.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานระบบระบายน้ำ - ขุดวางท่อ - ท่อ Neodrain 200 mm. - ยอด 3 ทาพรง ท่อ Neodrain 200 mm. - ยอด 90 องศา ท่อ Neodrain 200 mm. - ท่อเชื่อมต่อดิน ขนาด 16 นิ้ว - แผ่นโพลีเอทิลีน Geotextile (หนา 2 มม.) - ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	100.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00		20,720.00			
		555.000	ม.	690.24	272,083.20	147.00		353,668.20			
		12.000	ตัว	776.25	9,315.00	232.00		12,099.00			
		2.000	ตัว	741.51	1,483.02	222.00		1,927.02			
		70.000	ม.	583.15	40,820.50	175.00		53,070.50			
		555.000	ม.	49.22	27,517.10	14.75		35,503.35			
		7.000	ท่อ	214.95	1,504.65	40.00		1,784.65			
		-	-	2,855.92	352,523.47	978.75		478,772.72			
		รวมค่างานระบบระบายน้ำ									
		3	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง - ไฟ Spotlight 200 w - สายไฟฟ้า VCT 2x4	20.000	ชุด	2,598.00	51,980.00	300.00		57,980.00	
445.000	ม.			45.03	20,036.35	13.00		25,823.35			
รวมค่างานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง											

รวม ปีเดียว

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
					ค่าแรงงาน		
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ท่อนเหล็ก IMC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	174.000	ม.	217.11	37,777.14	48.00	46,129.14
	- ท่อโค้ง 90 องศา IMC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	10.000	ตัว	123.50	1,235.00	37.00	1,605.00
	- ข้อต่อ IMC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	50.000	ตัว	43.00	2,150.00	13.00	2,800.00
	- น๊อตกลมหอกสแตนเลสขนาด 3/8 นิ้ว ขนาด 1 1/2 นิ้ว	8.000	ตัว	263.00	2,104.00	79.00	2,736.00
	- คอนกรีต เข้มพิเศษอัดฉีดเนื้อ L.B. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	8.000	ตัว	200.00	1,600.00	60.00	2,080.00
	- คอนกรีต เข้มพิเศษอัดฉีดเนื้อ L.L. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	200.00	800.00	60.00	1,040.00
	- คอนกรีต เข้มพิเศษอัดฉีดเนื้อ L.R. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	4.000	ตัว	200.00	800.00	60.00	1,040.00
	- คอนกรีต เข้มพิเศษอัดฉีดเนื้อ O.C. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	15.000	ตัว	200.00	3,000.00	60.00	3,900.00
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	-	-	4,090.64	121,484.69	730.00	145,133.49
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน						3,097,911.41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน/งาน งบประมาณ/งบประสมังค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยค่าจ้างก่อสร้างโครงสร้างรับสูง สมานกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่เดือรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ ใ้โครงการก่อสร้างรับสูง สมานกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่เดือรอบ อำเภอเมือง จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					573,436.19	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					194,581.60	
3	งานไฟฟ้า		รวม					30,170.86	
4	งานประปาและสุขาภิบาล		รวม					47,011.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								845,200.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 845,200.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ บริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก F2								
	- ดินบด	21.250	ตบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,145.00	3,145.00	
	- ทรายหยาบ	1.700	ตบ.ม.	84.11	142.98	91.00	154.70	297.69	
	- คอนกรีตหยาบ	.900	ตบ.ม.	1,135.00	1,021.50	398.00	358.20	1,379.70	
	- คอนกรีต 240 ksc	5.600	ตบ.ม.	1,400.00	7,840.00	391.00	2,189.60	10,029.60	
	- งานประกอบและติดตั้งแม่แบบ	31.300	พ.ม.	297.31	9,305.80	133.00	4,162.90	13,468.70	
	- เหล็กเส้นกลม มีข้อต่อ ขนาด คค. 12 มม.	.430	คค.	29,356.26	12,623.19	3,300.00	1,419.00	14,042.19	
	- เหล็กเส้นกลม มีข้อต่อ ขนาด คค. 9 มม.	.030	คค.	29,562.31	887.46	4,100.00	123.00	1,010.47	
	- เหล็กเส้นกลม มีข้อต่อ ขนาด คค. 6 มม.	.010	คค.	30,598.29	305.98	4,100.00	41.00	366.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.300	กก.	37.38	534.53	0.00	0.00	534.53	
งานเสา C2									
- คอนกรีต 240 ksc	2.600	ตบ.ม.	1,400.00	3,640.00	391.00	1,016.60	4,656.60		

รศ.ดร. นันทิชา

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประกอบและติดตั้งแบบ	52.000	ตร.ม.	297.31	15,460.12	133.00	6,916.00	22,376.12	
	- เหล็กเส้นกลม 4x10x10 ขนาด 12 มม.	350	คืบ	29,356.26	10,274.69	3,400.00	1,155.00	11,429.69	
	- เหล็กเส้นกลม 4x10x10 ขนาด 10 มม.	0.60	คืบ	30,598.29	1,835.89	4,100.00	246.00	2,081.90	
	- สวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	37.38	448.56	0.00	0.00	448.56	
	งานตาม GB2 GB3 B1								
	- คอนกรีต 240 ksc	16.020	ลบ.ม.	1,400.00	22,428.00	391.00	6,263.82	28,691.82	
	- งานประกอบและติดตั้งแบบ	161.200	ตร.ม.	297.31	47,926.37	133.00	21,439.60	69,365.97	
	- เหล็กเส้นกลม 4x10x10 ขนาด 12 มม.	730	คืบ	29,356.26	21,430.06	3,300.00	2,409.00	23,839.07	
	- เหล็กเส้นกลม 4x10x10 ขนาด 10 มม.	230	คืบ	30,598.29	7,037.60	4,100.00	943.00	7,980.61	
	- สวดผูกเหล็ก	28.600	กก.	37.38	1,069.06	0.00	0.00	1,069.07	
	งานพื้น S2 GS								
	- ทรายถม	111.450	ลบ.ม.	84.11	9,374.05	99.00	11,033.55	20,407.61	
	- คอนกรีต 240 ksc	20.850	ลบ.ม.	1,400.00	29,190.00	391.00	8,152.35	37,342.35	

วุฒิ วิศวกร

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ต้นทุน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประกอบและติดตั้งแม่แบบ	9.600	ตร.ม.	297.31	2,794.71	133.00	1,230.20	4,044.91		
	- ติดแผงเหล็ก wire mesh หนา 4 มม. @ 0.20	190.250	ตร.ม.	35.80	6,810.95	5.00	951.25	7,762.20		
	ก. #									
	- เหล็กเส้นกลม มีวงรีงบ ขนาด ๘ก. 6 มม.	0.50	ตัน	30,598.29	1,529.91	4,100.00	205.00	1,734.91		
	- อวดเหล็ก	1.650	กม.	37.38	61.67	0.00	0.00	61.68		
	งานราวกันตก									
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	70.000	เมตร	104.50	7,303.00	0.00	0.00	7,303.00		
	- ค้ำแรง เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	146.200	กม.	0.00	0.00	10.00	1,462.00	1,462.00		
	- สังกะสีม	13.900	ตร.ม.	62.00	861.80	35.00	486.50	1,348.30		
	- สังกะสีบ	15.900	ตร.ม.	49.00	681.10	38.00	528.20	1,209.30		
	งานบันได									
	- ทราเวอร์มา	6.400	ตร.ม.	84.11	538.50	99.00	633.60	1,171.90		
	- คอนกรีต 240 กก	2.440	ตร.ม.	1,400.00	3,416.00	391.00	954.04	4,370.04		

วุฒิ วิศวกร

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

คำอธิบาย	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประกอบและติดตั้งแบบ	5.300	ตร.ม.	297.31	1,575.74	133.00	704.90	2,280.64	
	- ตอมกรงเหล็ก wire mesh คก. 4 มม. ๓ 0.20	24.600	ตร.ม.	35.80	880.68	5.00	123.00	1,003.68	
	งานโครงสร้าง 3								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว พทว 1.8 มม.	34.450	ก.	113.93	3,924.88	0.00	0.00	3,924.89	
	- คานวร เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว พทว 1.8 มม.	89.500	กม.	0.00	0.00	10.00	895.00	895.00	
	- สลักคาน	6.900	ตร.ม.	62.00	427.80	35.00	241.50	669.30	
	- สลักงัด	6.900	ตร.ม.	49.00	338.10	38.00	262.20	600.30	
	- ไม้ฟาร์ เมาส์รา ขนาด 15x300 ซม. พทว 8 มม.	39.500	ตร.ม.	223.55	8,830.22	154.00	6,083.00	14,913.23	
	งานหลังคา และโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 6x6 นิ้ว พทว 3.2 มม.	14.050	ก.	629.22	8,840.54	0.00	0.00	8,840.54	
	- คานวร เหล็กกล่อง ขนาด 6x6 นิ้ว พทว 3.2 มม.	204.000	กม.	0.00	0.00	10.00	2,040.00	2,040.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4x2 นิ้ว พทว 2.5 มม.	227.300	ก.	227.22	51,607.10	0.00	0.00	51,607.11	

วสุฒม์ ปีโคธ

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรง เหล็กกล่อง ขนาด 4x2 นิ้ว ทนฯ 2.5 มม.	1,236.730	กก.	0.00	0.00	10.00		12,367.30		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4x2 นิ้ว ทนฯ 2.0 มม.	124.300	กก.	184.31	22,909.73	0.00		0.00	22,909.73	
	- ค่าแรง เหล็กกล่อง ขนาด 4x2 นิ้ว ทนฯ 2.0 มม.	548.760	กก.	0.00	0.00	10.00		5,487.60		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 2.0 มม.	19.000	กก.	126.18	2,397.42	0.00		0.00	2,397.42	
	- ค่าแรง เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 2.0 มม.	54.400	กก.	0.00	0.00	10.00		544.00		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 1.8 มม.	152.530	กก.	113.93	17,380.02	0.00		0.00	17,380.02	
	- ค่าแรง เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 1.8 มม.	396.630	กก.	0.00	0.00	10.00		3,966.30		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 1.6 มม.	22.500	กก.	104.30	2,346.75	0.00		0.00	2,346.75	
	- ค่าแรง เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว ทนฯ 1.6 มม.	53.600	กก.	0.00	0.00	10.00		536.00		
	- สังกะสี	152.630	ตร.ม.	62.00	9,463.06	35.00		5,342.05	14,805.11	
	- สังกะสี	152.630	ตร.ม.	49.00	7,478.87	38.00		5,799.94	13,278.81	
	- ผกัสน้ำ ทนฯ 0.40 มม. (พร้อมนํานับความรับ)	222.200	ตร.ม.	233.30	51,839.25	70.00		15,554.00	67,393.26	

รวม มีค่า

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู่ D1 (รวม 4 จุด)								
	- ตันจุด	.160	ตบ.ม.	0.00	0.00	148.00	23.68	23.68	
	- คอนกรีต 240 ksc	.160	ตบ.ม.	1,400.00	224.00	306.00	48.96	272.96	
	- เหล็กเส้นกลม 3 นิ้ว เส้น ขนาด 30. 9 มม.	.012	ตัน	29,582.31	354.98	4,100.00	49.20	404.19	
	- Bolt 12 mm. พร้อมอุปกรณ์	32,000	ชิ้น	35.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- เหล็ก 250x250x9 mm.	9,000	แผ่น	288.90	2,600.10	0.00	0.00	2,600.10	
	- เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	47,200	ท.	176.52	8,331.74	0.00	0.00	8,331.74	
	- ค่าแรง เหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	195,880	ท.	0.00	0.00	12.00	2,350.56	2,350.56	
	- สังกะสี	10,860	ตร.ม.	62.00	673.32	35.00	380.10	1,053.42	
	- สังกะสี	10,860	ตร.ม.	49.00	532.14	58.00	412.68	944.82	
	- เหล็กดำ ของ 2 นิ้ว	4,760	ตร.ม.	182.40	868.22	54.00	257.04	1,125.26	
	- งานฝ้าประตู่	16,000	ชุด	20.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ก้อนประตู่	4,000	ชุด	63.00	252.00	0.00	0.00	252.00	

รวม มีค่า

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	286,391.62	432,327.95	39,081.00	141,108.12	573,436.19		
2	งานสถาปัตยกรรม									
	งานสถาปัตยกรรม									
	- ลงมือก่ออิฐอยู่ เครื่องแม่	154.000	ตร.ม.	225.00	34,650.00	89.00	13,706.00	48,356.00		
	- ลงมือก่ออิฐอยู่ เค็มแม่	5.000	ตร.ม.	459.00	2,295.00	167.00	835.00	3,130.00		
	- งานฉาบ	808.800	ตร.ม.	57.00	23,301.60	100.00	40,880.00	64,181.60		
	- สีภายใน	275.000	ตร.ม.	33.00	9,075.00	30.00	8,250.00	17,325.00		
	- สีภายใน (กันชื้น)	93.000	ตร.ม.	29.00	2,697.00	30.00	2,790.00	5,487.00		
	- ผิวพื้น คสล. จัดเรียบ	62.000	ตร.ม.	62.00	3,844.00	30.00	1,860.00	5,704.00		
	- ผิวพื้น คสล. จัดมัน	134.000	ตร.ม.	66.00	8,844.00	40.00	5,360.00	14,204.00		
	- พื้นปูกระเบื้อง 12x12 นิ้ว	17.000	ตร.ม.	238.00	4,046.00	158.00	2,686.00	6,732.00		
	- ทำเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. (กันชื้น)	21.000	ตร.ม.	362.00	7,602.00	75.00	1,575.00	9,177.00		

วรุฒม์ นีโคธ

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนรวม		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประจุ D2 บานสามเมตร พร้อมอุปกรณ์	3,000	พ.ค	4,000.00	12,000.00	220.00	660.00	12,660.00	
	- ประจุ D3 บานสี่ฟุต พร้อมอุปกรณ์	2,000	พ.ค	1,118.00	2,236.00	194.50	389.00	2,625.00	
	- หนาต่างบานเก็ช 2 ซึ้ง กรอบบานอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์	5,000	พ.ค	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานสถานีโดยกรม	-	-	7,649.00	115,590.60	1,133.50	78,991.00	194,581.60	
3	งานไฟฟ้า								
	- Load center 3 เมตร 12 ช่อง	1,000	พ.ค	7,872.00	7,872.00	1,000.00	1,000.00	8,872.00	
	- โคมไฟแบบเป็นครอกกับแผงพร้อมหลอดฟลูออเรสเซ ขนาด 1-36w	3,000	พ.ค	538.00	1,614.00	115.00	345.00	1,959.00	
	- หลอดไฟขาว LED 18w	6,000	พ.ค	215.00	1,290.00	115.00	690.00	1,980.00	
	- โคมไฟ ตารางโคม	3,000	พ.ค	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	- โคมไฟ ติดผนัง LED แบบกันน้ำ	7,000	พ.ค	485.00	3,395.00	165.00	1,155.00	4,550.00	

รวมมี โครจ

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟ ขนาด 16A-250V	8,000	ชุด	135.21	1,081.68	85.00	680.00	1,761.68		
	- เต้ารับ ขนาด 16A	10,000	ชุด	130.54	1,305.40	90.00	900.00	2,205.40		
	- สายไฟ VAF 2x2.5 sq.mm. (100 ม.)	1,000	ม.ม	1,985.98	1,985.98	1,800.00	1,800.00	3,785.98		
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี 1/2 นิ้ว	100,000	ม.	13.37	1,337.00	20.00	2,000.00	3,337.00		
	- อุปกรณ์ต่อรอยสายไฟ	1,000	ชิ้น	534.80	534.80	0.00	0.00	534.80		
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	12,189.90	21,255.86	3,505.00	8,915.00	30,170.86		
4	งานประปาและสุขาภิบาล									
	- โถชักโครก	2,000	ชุด	2,616.82	5,233.64	450.00	900.00	6,133.64		
	- สายชำระ	2,000	ชุด	299.60	599.20	70.00	140.00	739.20		
	- อ่างล้างหน้า	3,000	ชุด	794.39	2,383.17	450.00	1,350.00	3,733.17		
	- กระเบื้องปู 2x1.1 ม.	1,000	บาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00		
	- ฝักบัวน้ำร้อน 1000 ลิตร	1,000	ชุด	6,990.00	6,990.00	1,000.00	1,000.00	7,990.00		

รวม วัสดุ

02 สิงหาคม 2565 14:58:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บินไม้ขัดมัน 200 วัตต์	1.000	ชุด	8,700.00	8,700.00	1,000.00	1,000.00	9,700.00	
	- ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	6.000	ท่อน	112.15	672.90	0.00	0.00	672.90	
	- ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	214.95	214.95	0.00	0.00	214.95	
	- ท่อพีวีซี 4 นิ้ว	4.000	ท่อน	757.01	3,028.04	0.00	0.00	3,028.04	
	- ฝังปลั๊กดินเส้น แบบฝังเส้น 3000 ซีพียู	1.000	ชุด	7,800.00	7,800.00	2,000.00	2,000.00	9,800.00	
	รวมค่างานประจำแต่ละชุดกับบาท	-	-	33,284.92	40,621.90	4,970.00	6,390.00	47,011.90	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							845,200.55	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน งานสรุปองค์ตั้งชื่อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านระวีชัย โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ อำเภอเมือง จ.แม่ฮ่องสอน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รั้วสายเหล็กตีค้ำสำเร็จรูป แบบเคลื่อนย้ายได้ ขนาด 4x4 ม.		รวม					150,000.00	
4	ประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 9 คน ขนาด 5.50x2.20 ม. เสา 4 นิ้ว		รวม					39,600.00	
5	ประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 5 คน ขนาด 3.00x2.00 ม. เสา 3 นิ้ว		รวม					17,000.00	
6	อัฒจันทร์สำเร็จรูป 3 ชั้น		รวม					96,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,510.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิชัย นีโคตร

02 สิงหาคม 2565 14:58:36

กลุ่มงาน/งาน งานควบคุมจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/โครงสร้างปรับปรุง ซ่อมแซมรักษา ซ่อมแซมถนนลูกรัง ก่อสร้างและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชำมะชื้อ โครงการก่อสร้างปรับปรุง ซ่อมแซมรักษา ซ่อมแซมถนนลูกรัง ก่อสร้างและพื้นที่โดยรอบ อำเภอเมือง จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ปูนบั้งสำเร็จ แบบ 2 แกว		รวม					52,000.00	
8	น้ำยาคะแมัน (สกอตบอร์ด)		รวม					10,400.00	
9	สายยวบาสถบอด		รวม					1,440.00	
10	ต้นโพธิ์เกาหลี ความสูง 0.60 ม.		รวม					3,200.00	
11	ต้นโพธิ์เกาหลี ความสูง 1.50 ม.		รวม					19,950.00	
รวมค่าวัสดุทั้งหมดจัดซื้อ								637,510.00	

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,510.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ 02 สิงหาคม 2565 14:58:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตาข่ายจ็อก ขนาด 3 มม. ช่องขนาด 5 x 5 ซม.	1,780,000	ม ²	135.00		0.00		240,300.00	
	1.1 ตาข่ายจ็อกขนาด 3 มม. ช่องขนาด 5x5 ซม. รวมค่าตาข่ายจ็อก ขนาด 3 มม. ช่องขนาด 5 x 5 ซม.	-	-	135.00	240,300.00	0.00		240,300.00	
2	ตาตลิ่ง สแตนเลส 7x7 ขนาด 2.5 มม.	508,000	ม.	15.00		0.00		7,620.00	
	2.1 ตาตลิ่งสแตนเลส 7x7 ขนาด 2.5 มม. รวมค่าตลิ่ง สแตนเลส 7x7 ขนาด 2.5 มม.	-	-	15.00	7,620.00	0.00		7,620.00	
3	รั้วขนำเหล็กดัด สำเร็จรูป แบบเคลือบยาชนิด ขนาด 4x4 ม.	10,000	พ.	15,000.00		0.00		150,000.00	
	3.1 รั้วขนำเหล็กดัด สำเร็จรูปแบบเคลือบยาชนิด 4x 4ม.								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุช่างเหล็กดัก สำเร็จรูป แบบเคลื่อนย้ายได้ ขนาด 4x4 ม.	-	-	15,000.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
4	ประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 9 คน ขนาด 5.50x2.20 ม. เสา 4 นิ้ว	1,000	ชุด	39,600.00		0.00	0.00	39,600.00	
	4.1 ประตูฟุตบอลสำหรับฟุตบอล9คนขนาด5.50x2.20ม.1 รวมค่าประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 9 คน ขนาด 5.50x2.20 ม. เสา 4 นิ้ว	-	-	39,600.00	39,600.00	0.00	0.00	39,600.00	
5	ประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 5 คน ขนาด 3.00x2.00 ม. เสา 3 นิ้ว	1,000	ชุด	17,000.00		0.00	0.00	17,000.00	
	5.1 ประตูฟุตบอลสำหรับฟุตบอล5คนขนาด3.00x2.00ม.1								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าประตุฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 5 คน ขนาด 3.00x2.00 ม. เสา 3 นิ้ว	-	-	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
6	อิมซันท์สำเร็จรูป 3 ชั้น 6.1 อิมซันท์สำเร็จรูป 3 ชั้น รวมค่าอิมซันท์สำเร็จรูป 3 ชั้น	2,000	พค	48,000.00		0.00	0.00	96,000.00	
7	ขุมน้ำนึ่งสำรอง แบบ 2 แถว 7.1 ขุมน้ำนึ่งสำรอง 2 แถว รวมค่าขุมน้ำนึ่งสำรอง แบบ 2 แถว	-	-	48,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
8	ป้ายคะแนน (สกอร์บอร์ด) 8.1 ป้ายบอกคะแนน(สกอร์บอร์ด)	2,000	พค	26,000.00		0.00	0.00	52,000.00	
		-	-	26,000.00		0.00	0.00	52,000.00	
		1,000	พค	10,400.00		0.00	0.00	10,400.00	

หน่วย : บาท

รวม 51,600

02 สิงหาคม 2565 14:58:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเบ็ดเตล็ด (สกปรก)	-	-	10,400.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00		
9	ตาข่ายสกรีน	3,000	ชุด	480.00		0.00	0.00	1,440.00		
	9.1 ตาข่ายสกรีน	-	-	480.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00		
10	ต้นไทรเกาหลี ความสูง 0.60 ม.	20,000	ต้น	160.00		0.00	0.00	3,200.00		
	10.1 ต้นไทรเกาหลีความสูง 0.60 ม.	-	-	160.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00		
11	ต้นไทรเกาหลี ความสูง 1.50 ม.	70,000	ต้น	285.00		0.00	0.00	19,950.00		
	11.1 ต้นไทรเกาหลีความสูง 1.50 ม.	-	-	285.00	19,950.00	0.00	0.00	19,950.00		
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

รวม 5 ไร่

02 สิงหาคม 2565 14:58:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ วิทยาลัยบริหารการศึกษาระดับปริญญาตรี (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่ามะปราง อำเภอเมือง จังหวัด เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะปราง	กำหนดพัสดุ
คำนวณราคาสถาปัตยกรรม	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หน่วย : บาท

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคาจริง

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิฑูรย์ นีโคตร

02 สิงหาคม 2565 14:58:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างสนาม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญิงพร้อมที่จอดรถด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญิงพร้อมที่จอดรถด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์	
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด กทม	
แบบเลขที่	กทม.พง.เขตจร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ	
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานโครงสร้างสนาม	621,868.75	1.2989	807,745.31	หน่วยเมตร
รวมค่าก่อสร้าง				807,745.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,480.00 ตารางเมตร เดิม 232.11 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

807,745.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสนามกีฬา (สนามฟุตบอลคน สนามฟุตบอล5คน สนามบาสเกตบอล)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลคู่เทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลคู่เทียมและพื้นที่โดยรอบ
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ตั้ง: อ.เมือง จ.บุรีรัมย์
แบบเลขที่	จัดซื้อ: กบ.แพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬา (สนามฟุตบอลคน สนามฟุตบอล5คน สนามบาสเกตบอล)	3,097,911.41	1.2989	4,023,877.13	
รวมค่าก่อสร้าง				4,023,877.13	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,680.00 ตารางเมตร 859.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,023,877.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานสนามกีฬา (สนามฟุตบอล9คน สนามฟุตบอล5คน สนามบาสเกตบอล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราชภัฏศรีนครินทร์ก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ตัววีซีอีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปจ. 4 ดีแบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการโยกย้าย Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	4,023,877.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,680.00 ตารางเมตร งบคือ 859.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,023,877.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับสภาพอาคารก่อสร้างโครงการปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสิ่งปลูกสร้าง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด	กำแพงเพชร	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารอเนกประสงค์	845,200.55	1.2989	1,097,830.99	
รวมค่าก่อสร้าง				1,097,830.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 217.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 5.047.49 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,097,830.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารถนนประแสร์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประแสร์พลาซ่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บิดding/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

จังหวัด กำแพงเพชร

แบบสถาปัตย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพลาซ่า / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ป.ร. 4 ชั้นแบบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าเริ่มต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการโยกย้าย Factor F				
	เงินลงทุนค่าจ้าง	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	1,097,830.99	

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 217.50 ตารางเมตร ใกล้เคียง 5,047.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,097,830.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลเยาวชนและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ของโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลเยาวชนและพื้นที่โดยรอบ

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร

จังหวัด กทม

ท่าอากาศยาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

วุฒม์ นีโคธ
(วุฒม์ นีโคธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจวรรณ สมบุตร์
(เบญจวรรณ สมบุตร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภรัตน์ สุรินทร์
(นภรัตน์ สุรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยเม็ก
แบบเลขที่	ตำบล ห้วยเม็ก อำเภอ ดอกขจร จังหวัด กำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดาข่ายเชือก ขนาด 3 มม. ช่องขนาด 5 x 5 มม.	240,300.00	0.00	240,300.00	
2	สวตส์ลิง สแตนเลส 7x7 ขนาด 2.5 มม.	7,620.00	0.00	7,620.00	
3	รั้วตาข่ายเหล็กถัก สำหรับรูป แบบเคลื่อนย้ายได้ ขนาด 4x4 ม.	150,000.00	0.00	150,000.00	
4	ประตูปูบอล สำหรับฟุตบอล 9 คน ขนาด 5.50x2.20 ม. เสา 4 นิ้ว	39,600.00	0.00	39,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				437,520.00	

หน่วย : บาท

หน่วยงาน/งาน งานศูนย์เฝ้าระวังภัย
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่จอดรถ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่จอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ อำเภอ จังหวัด จังหวัด
 ประเภทงานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ประตูฟุตบอล สำหรับฟุตบอล 5 คน ขนาด 3.00x2.00 ม. เสา 3 นิ้ว	17,000.00	0.00	17,000.00	
6	อัฒจันทร์สำเร็จรูป 3 ชั้น	96,000.00	0.00	96,000.00	
7	ซุ้มไม้บังตาอง แบบ 2 แถว	52,000.00	0.00	52,000.00	
8	ป้ายคะแนน (สกอร์บอร์ด)	10,400.00	0.00	10,400.00	
9	ตาข่ายบาสเกตบอล	1,440.00	0.00	1,440.00	
10	ต้นไม้ทรงพุ่ม 1 ความสูง 0.60 ม.	3,200.00	0.00	3,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				617,560.00	

วันที่ ๒๒

02 สิงหาคม 2565 14:58:36

กลุ่มงาน/งาน งานควบคุมพัสดุซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวตะเภา อำเภอ คลองหลวง จังหวัด กทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	พิกัด	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
11	ต้นไม้ทรงกลม ความสูง 1.50 ม.	19,950.00	0.00	19,950.00	
รวมค่าก่อสร้าง				637,510.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมวิทย์สถานศึกษาก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ผู้ว่าราชการจังหวัด
แบบ ปร. 4	บ้านบึง	บ้านบึง	ชลบุรี	นายสุวิทย์ วิวัชรวงศ์
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่	02 สิงหาคม 2565		

วุฒิชัย วัชรินทร์
(วุฒิชัย วัชรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจวรรณ สมบุตร์
(เบญจวรรณ สมบุตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพรรัตน์ สุรินทร์
(นภาพรรัตน์ สุรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่จอดรถ ทาวเวอร์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง : บidding)โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่จอดรถ
 ตำบล ทางระเจ็ด อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่ามะเขือ เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานโครงสร้างสนาม จำนวน 1,000 หลังละ 807,745.31 บาท	807,745.31	พิกัดเขต
2	งานสนามกีฬา (สนามฟุตบอลคน สนามฟุตบอล5คน สนามบาสเกตบอล) จำนวน 1,000 หลังละ 4,023,877.13 บาท	4,023,877.13	
3	งานอาคารเนกประสงค์ จำนวน 1,000 หลังละ 1,097,830.99 บาท	1,097,830.99	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	637,510.00	

รวม ปีโครงการ

02 สิงหาคม 2565 14:59:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บัณฑิตวิทยาลัย ก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ หนองหญ้าไซ จังหวัด กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ บร. 4 และ บร. 5 ที่แบบ ฐ 1 จำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

สรุป	ราคากลาง	6,566,963.43
ราคากลาง (..... หักต้นทุนส่วนหนึ่งพบพื้นที่ก่อสร้างยกกลับสนามกีฬาที่สืบสานสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุง สนามกีฬา สนามฟุตบอลหญ้าเทียมและพื้นที่โดยรอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอ คลองขลุง จังหวัด กำแพงเพชร

แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ๑๓

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 สิงหาคม 2565

วุฒม์ ชีโคร
(วุฒม์ ชีโคร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจวรรณ สมบูรณ์
(เบญจวรรณ สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภรัตน์ สุรินทร์
(นภรัตน์ สุรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง